62) 

Rada Miejska w Jaworznie 
 uchwala, co następuje: 

§ 1  

Ustalić Panu Pawłowi Silbertowi – Prezydentowi Miasta Jaworzna począwszy od 1 stycznia 2026 r. 
wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 11.650,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.760,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 
00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, co stanowi kwotę 4.623,00 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia trzy złote 
00/100), 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości odpowiedniej do posiadanego stażu pracy. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jaworznie. 

§ 3  

Z dniem 1 stycznia 2026 r. traci moc uchwała Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 23 maja